АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18.12.2019                                                                                                  № 4966/1-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с организацией доступной среды для инвалидов в многоквартирных домах городского округа Люберцы, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 08.05.2019 № 1773-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с организацией доступной среды для инвалидов в многоквартирных домах городского округа Люберцы, утверждённый Постановлением администрации городского округа Люберцы от 08.05.2019 № 1773-ПА (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1.	 Пункт 3.1.3 Приложения № 3 «Соглашение о предоставлении субсидии  в 2019 году на возмещение затрат связанных с организацией доступной среды для инвалидов городского округа Люберцы» к Порядку изложить в новой редакции:
«3.1.3. Предоставляет Субсидию в размере, установленном в п. 1.3 настоящего Соглашения, посредством перечисления средств в сроки, указанные в п. 2.3 настоящего Соглашения, не позднее 31 декабря текущего финансового года на расчетный счет Получателя субсидии согласно указанным в настоящем Соглашении банковским реквизитам.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента издания, распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 25.11.2019.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                             на заместителя Главы администрации Власова В.И.

Первый заместитель
Главы администрации								И.Г. Назарьева

ОВАНИЯ